Киселевский городской

Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

№_16_ - н

«_28_»_февраля_2012г.

О признании утратившими силу отдельных

нормативных правовых актов Киселевского

городского Совета народных депутатов

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Киселевского городского округа, Киселевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Киселевского городского Совета народных депутатов от 26.09.2002 №42 «О

передаче помещений в безвозмездное пользование»;

решение Киселевского городского Совета народных депутатов от 26.11.2002 №58 «Об

использовании здания по ул. 1мая, 62»;

решение Киселевского городского Совета народных депутатов от 26.11.2002 №60 «Об

утверждении размера и видов затрат на организацию и проведение приватизации муниципального

имущества и порядка их возмещения»;

решение Киселевского городского Совета народных депутатов от 30.01.2003 №2 «О

передаче основных средств в безвозмездное пользование»;

решение Киселевского городского Совета народных депутатов от 31.03.2004 №50 «О

передаче здания в безвозмездное пользование»;

решение Киселевского городского Совета народных депутатов от 21.12.2005 №139 «О

передаче помещения в безвозмездное пользование»;

постановление Киселевского городского Совета народных депутатов от 21.12.2005 №189

«О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Киселевского

городского Совета народных депутатов».

2. Администрации Киселевского городского округа опубликовать настоящее решение в

средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой

информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Комитета

Киселевского Совета народных депутатов по торговле и приватизации Губайдулину О.А.

Глава города Киселевска         С.С.Лаврентьев